СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ
СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
| i ! ■

РЕШЕНИЕ I

■

с. Сосновка

от 19.10.2023 г.
' '!

О назначении Главы адмииисзрации муниципального образовании
Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской облает

Заслушав информацию и рассмотрев протокол от 19 октября 2023 i
заседания конкурсной комиссии на замещение должности Главы админис

Pi

ции муниципального образования Сосновское сельское поселение Карс
района Ульяновской области, в соответствии с частью 6 статьи 37 Феде,
го Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации ,
го самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьям

унс
зал:

Устава муниципального образования Сосновское сельское поселение Ка И
ского района Ульяновской области. Совет делу тагов решил:

1. Назначить с 24 октября 2023 года Фомину Людмилу Александровы^ ■И

должность муниципальной службы Главы администрации муниципального' о‘у
разования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновском
области.

2. Главе муниципального образования Сосновское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области заключить контракт с Главой адм л-
ниетрщии муниципального образования Сосновское сельское поселение К
сунскрго района Ульяновской области. н1

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

; ■

Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение
Карсунского района
Ульяновской области АбубекировI